
Uchwała Nr XLVII/692/22
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr  XLIV/644/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 marca
2022 roku w sprawie planu podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w 2022 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i poz. 583) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r.  o rehabilitacji  zawodowej i  społecznej  oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 573 i poz. 1981; z 2022 r. poz. 558).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Uchwala  się  zmianę  planu  podziału  środków z  Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  przeznaczonych  na  realizację  zadań  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w 2022 roku.

2.  „Plan  przychodów  i  wydatków  środków  z  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych w 2022 roku”, stanowiący załącznik do uchwały Nr XLIV/644/22 Rady Miejskiej
w Słupsku z dnia 30 marca 2022 roku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
   Rady Miejskiej w Słupsku

        Beata Chrzanowska

Id: F5327EEE-3796-4ED4-BB49-28E69C979DFF. Uchwalony                                                                                                                             Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XLVII/692/22
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 29 czerwca 2022 r.

Plan przychodów i wydatków środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2022 roku

Dział  853
Rozdział
85324

WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY WYDATKI

1 2 3 4

PRZYCHODY

w tym: środki PFRON 4 531 383 zł.

§ 2440 RAZEM PRZYCHODY 4 531 383 zł.
WYDATKI 4 531 383 zł.
 I.  REHABILITACJA  SPOŁECZNA

w tym: 3 481 383 zł.

§ 3030
1. dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów
w turnusach rehabilitacyjnych (art.35a ust.1 pkt 7 lit.a)

240 000 zł.

§ 3030
2.  likwidacja  barier  architektonicznych,  w  komunikowaniu  się
i  technicznych,  w  związku  z  indywidualnymi  potrzebami  osób
niepełnosprawnych (art.35a ust.1 pkt 7 lit.d)

430 000 zł.

§ 3030
3.  dofinansowanie  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny   przedmioty
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym
na podstawie odrębnych przepisów (art.35a ust.1 pkt 7 lit.c)

401 181 zł.

§ 2440
4.  sport,  kultura,  rekreacja,  turystyka  osób  niepełnosprawnych  -  sektor
publiczny (art.35a ust.1 pkt 7 lit.b)

9 370 zł.

§ 2450
5.  sport,  kultura,  rekreacja,  turystyka  osób  niepełnosprawnych  -  sektor
niepubliczny (art.35a ust.1 pkt 7 lit.b)

135 808 zł.

§ 2450
6.  dofinansowanie  kosztów  tworzenia   i  działania  warsztatów  terapii
zajęciowej (art.35a ust.1 pkt 8)

2 265 024 zł.

II.  REHABILITACJA ZAWODOWA

w tym: 770 000 zł.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych:

§ 3030

1.  przyznawanie  osobom  niepełnosprawnym  środków  na  rozpoczęcie
działalności  gospodarczej,  rolniczej  albo  na  wniesienie  wkładu  do
spółdzielni socjalnej (art. 12a)

230 000 zł.

§ 6260
2.  dokonywanie  zwrotu  kosztów  wyposażenia  stanowiska   pracy  osoby
niepełnosprawnej - sektor publiczny  (art. 26e) 0,00 zł.

§ 6270
3.  dokonywanie  zwrotu  kosztów  wyposażenia  stanowiska  pracy  osoby
niepełnosprawnej - sektor niepubliczny (art. 26e)

 520 000 zł.

§ 3030
4.  finansowanie  kosztów  szkoleń  organizowanych  przez  Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy  (art. 38)

20 000 zł.

III.   ZADANIA ZLECANE:                                                                         280 000 zł.

§ 2450
Zadania  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób
niepełnosprawnych zlecane fundacjom oraz organizacjom pozarządowym –
sektor niepubliczny  (art. 36)

280 000 zł.

      Przewodnicząca 
          Rady Miejskiej w Słupsku

  Beata Chrzanowska
       

Id: F5327EEE-3796-4ED4-BB49-28E69C979DFF. Uchwalony                                                                                                                             Strona 2 z 2


